
   
  
Zapis ze schuze Spolku GFP_03_05_2016 (1).doc 1 z 2 

 

Zápis ze schůze Spolku GFP  
 

 

Místo konání: GFP Neratovice 

 

Datum: 3. května 2016 (17:00-18:15) 

 

Přítomni: 9 členů výboru  

4 omluveni  

2 hosté (prezenční listina na konci dokumentu) 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Informační schůzka s prof. Vladimírem Vaisem 

3. Majáles 

4. Kloboučky pro nové primány 

5. Finanční odměna za vedení účetnictví 

6. Příští schůzka 

 

 

ZAHÁJENÍ 

 

Přivítání zvolených členů a hostů schůzky. 

 

INFORMAČNÍ SCHŮZKA S P. VAISEM 
 

Na schůzku byl pozván prof. Vladimír Vais, protože se členové Spolku rozhodli pomoci škole 

financovat počítačové vybavení, které je zastaralé. Pan Vais nás seznámil se situací. V současné 

době by uvítal zakoupení nového dataprojektoru, včetně ozvučení a zatemnění do jedné z tříd. 

Zároveň požádal Spolek o finanční příspěvek na technické vylepšení notebooků (nákup SSD 

disků), které má škola přislíbené jako sponzorský dar. Podle toho, jak se zástupci školy domluví, 

se bude hlasovat o výši příspěvku na další schůzce. 

 

 

MAJÁLES 

 
Město přislíbilo financovat mobilní WC na Majáles. 

Členové Spolku budou na místě konání již od 10:00 připravovat stoly. 

Jana Zítková zajistí výrobu nového nápisu: Spolek GFP.  

Lída Hašlarová objednala 160ks perníčků a Zuzana Sattlerová objedná koláče. 

Růžena Hoffmannová zajistí informování rodičů o možnosti přinést k prodeji (prodává Spolek) 

vlastní koláče nebo jiné pochutiny.  

 

KLOBOUČKY PRO NOVÉ PRIMÁNY 
 

Jelikož minulý rok byly kloboučky většině dětí velké, navrhla Jitka Ramzerová, že pro příští rok 

můžeme objednat čepice nebo jiný tip kloboučků.  Objednání kloboučků (nebo čepic) si vzala na 

starost Jana Zítková a Katka Šourková. 

 



   
  
Zapis ze schuze Spolku GFP_03_05_2016 (1).doc 2 z 2 

 

FINANČNÍ ODMĚNA ZA VEDENÍ ÚČETNICTVÍ 
 

Paní Šárka Pirková, která vede účetnictví Spolku, doposud nedostávala za svou práci finanční 

odměnu. Po zjištění počtu položek Růženou Hoffmannovou bylo navrženo 1500Kč za čtvrtletí, 

tedy 6000 Kč za rok. Výše odměny byla schválena jednohlasně. 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA 
 

Termín příští schůzky připadá na úterý 7. června 2016  17:00, zváni a vítáni jsou členové Spolku i 

hosté z řad příznivců GFP.  

 

 

PREZENČNÍ LISTINA 
 

ČLENOVÉ VÝBORU 
1. Růžena HOFFMANNOVÁ 

2. Zdeňka POTOČIAROVÁ 

3. Libor NOVÁK 

4. Kateřina HAVLÍČKOVÁ 

5. Zuzana SATTLEROVÁ 

6. Jana ZÍTKOVÁ 

7. Kateřina ŠOURKOVÁ 

8. David ŠPRINCL 

9. Jitka RAMZEROVÁ 

  

 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ VÝBORU 
František STANĚK, Andrea HUDÁKOVÁ, Sylvie BARTONÍČKOVÁ, zástupce GFP 

 

HOSTÉ 

Lidie HAŠLAROVÁ, Vladimír VAIS 

 

 

Zapsala:   Zuzana Sattlerová   

 

 

Kontroloval:    Libor Novák 

 

 

Předseda:  David Šprincl                


